
Vergoedingenregeling Raad van deskundigen voor de nationale
standaarden 2004

28 april 2004/Nr. WJZ4004897

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Vergoedingen-
besluit adviescolleges;

Besluit:

Artikel 1
De voorzitter van de Raad van deskundi-
gen voor de nationale standaarden
ontvangt een vaste vergoeding. De sala-
risschaal wordt vastgesteld op schaal 18
van bijlage B van het Bezoldigingsbe-
sluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984.
De deeltijdfactor wordt vastgesteld op
0,04.

Artikel 2
De overige leden van de Raad van des-
kundigen voor de nationale standaarden
ontvangen een vaste vergoeding. De

salarisschaal wordt vastgesteld op schaal
16 van bijlage B van het Bezoldigings-
besluit Burgerlijke Rijksambtenaren
1984. De deeltijdfactor wordt vastgesteld
op 0,04.

Artikel 3
De Vergoedingenregeling Raad van des-
kundigen voor de nationale standaarden
wordt ingetrokken.

Artikel 4
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en met
1 april 2004.

Artikel 5
Deze regeling wordt aangehaald als:
Vergoedingenregeling Raad van deskun-
digen voor de nationale standaarden
2004.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 28 april 2004.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 11 mei 2004, nr. 89 / pag. 11 1


